ВОЛГОГРАДСКИЙ

ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ

филиал  РАНХиГС

 400066, Волгоградская обл.,
г. Волгоград, ул. им. Гагарина, д. 8
тел./факс +7 8442 24-17-32
e-mail: viu@vlgr.ranepa.ru
https://vlgr.ranepa.ru
ОКПО 91095615 ОГРН 1027739610018
ИНН 7729050901 КПП 344443001

Главе Палласовского муниципального

района

Толмачёву Вячеславу Владимировичу

дата 1 августа 2022 г. № 112/16-52/1372

на  №  от

Уважаемый Вячеслав Владимирович!

 29 августа 2022 года Волгоградский институт управления – филиал РАНХиГС в

рамках федерального проекта «Содействие занятости» начинает бесплатное обучение по

дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки:

Наименование программы

Планируемый

период

обучения (при

формировании

группы)

Форма обучения

Государственное и муниципальное управление
29.08.2022 -

31.10.2022

Дистанционная (в

режиме online-

лекций)

По окончании выдается диплом о профессиональной переподготовке

Обучение проводится в дистанционной форме (без отрыва от места

работы/проживания).

Данной возможностью могут воспользоваться жители Волгоградской области

одной из нескольких категорий:

а) граждане в возрасте 50 лет и старше; граждане предпенсионного возраста;

б) женщины, находящиеся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им

возраста 3 лет;

в) женщины, не состоящие в трудовых отношениях и имеющие детей дошкольного

возраста в возрасте от 0 до 7 лет включительно;

Данные программы реализуются за счет средств федерального бюджета.

Прошу Вас в срок до 8 августа направить информацию в Волгоградский институт

управления по прилагаемой форме о желающих пройти обучение на электронную почту

cppk2@vlgr.ranepa.ru

Телефон:

8 (8442) 24-17-40

8 (8442) 97-90-26, доб. 1742 или 1743

Приложение:

1. Форма «Список лиц, направляемых на обучение»

Директор Института-филиала

А. А. Осипов

mailto:cppk2@vlgr.ranepa.ru